
Zarządzenie Nr 146/2015
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 18 maja 2015r.

w sprawie weryfikacji wniosku Zakładu Inżynierii Komunalnej Sp. z o.o. z siedzibą w Czeladzi
o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania

ścieków na okres od 1 lipca 2015 r. do 30 czerwca 2016 r.

Na podstawie art. 24 ust.4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( tekst jednolity Dz. U. z  2015 r.,  poz. 139) oraz § 8, pkt. 3,
ust.17  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź nadanego Zarządzeniem Nr 70/2015
Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 23 marca 2015 roku

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Po przeprowadzonej weryfikacji wniosku złożonego przez Zakład Inżynierii Komunalnej Sp. z o.o.
z siedzibą w Czeladzi, w dniu 20 kwietnia 2015 r. o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Czeladź od dnia 1 lipca 2015 r. do
30 czerwca 2016 r. stwierdza się, że taryfy opracowano zgodnie z przepisami wyżej powołanej
ustawy.
Powyższe stanowisko podjęto w oparciu o ustalenia Zespołu Opiniodawczego ds. weryfikacji wniosku,
powołanego Zarządzeniem Nr 126/2015 z dnia 6 maja 2015 r., zawarte w Protokole z dnia 15 maja
2015 r.

§ 2

Po przeprowadzonej weryfikacji kosztów związanych ze świadczeniem usług poniesionych
w poprzednim roku obrachunkowym przedstawionych we wniosku taryfowym uznaje się je za
uzasadnione pod względem celowości ich ponoszenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta i Funduszy 
Zewnętrznych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

      BURMISTRZ

mgr Zbigniew Szaleniec


	Burmistrza Miasta Czeladź

